



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 36/2018

Página: 1
Data: 25/09/2018
Hora: 16:57:17

Relação dos lances vencedores

(Resultado extraoficial, podendo ser alterado na adjudicação)

Fornecedor: ERCI PENZ & CIA LTDA

Sem itens com lance vencedor!

Fornecedor: PFG POCOS ARTESIANOS LTDA

Sem itens com lance vencedor!

Fornecedor: MK COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS

Item: 1	Especificação: Bomba sub vbop45 5hp 20est trif com quadro de comando com falta de fase e para raio				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 4.980,00	Vlr.total: 4.980,00		Marca: VANBRO
Item: 2	Especificação: Tampa para poço				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 83,00	Vlr.total: 83,00		Marca: BETOCRIL
Item: 3	Especificação: Válvula ret horizontal 1 ¼				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 99,60	Vlr.total: 99,60		Marca: IPC BRASIL
Item: 4	Especificação: União Asento 1 ¼				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 62,25	Vlr.total: 62,25		Marca: IPC BRASIL
Item: 5	Especificação: Curva galv 1 ¼				
	Quantidade: 3 UN	Lance: 49,80	Vlr.total: 149,40		Marca: IPC BRASIL
Item: 6	Especificação: Tubo galv 1 ¼				
	Quantidade: 90 M	Lance: 27,39	Vlr.total: 2.465,10		Marca: TUPER
Item: 7	Especificação: Cano sold 40				
	Quantidade: 4 UN	Lance: 4,15	Vlr.total: 16,60		Marca: KRONA
Item: 8	Especificação: Nipel galv 1 ¼				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 16,60	Vlr.total: 16,60		Marca: IPC BRASIL
Item: 9	Especificação: Adaptador sold 40				
	Quantidade: 3 UN	Lance: 3,73	Vlr.total: 11,19		Marca: KRONA
Item: 10	Especificação: Adaptador para Caixa				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 37,35	Vlr.total: 37,35		Marca: KRONA
Item: 11	Especificação: Chave boia bexiga				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 53,95	Vlr.total: 53,95		Marca: MAR-GIRIUS
Item: 12	Especificação: Cabo PP 2x1,5				
	Quantidade: 30 M	Lance: 2,74	Vlr.total: 82,20		Marca: CONTROLLER
Item: 13	Especificação: Cabo PP 3x2,5				
	Quantidade: 90 M	Lance: 4,56	Vlr.total: 410,40		Marca: CONTROLLER
Item: 14	Especificação: Luva sold 40				
	Quantidade: 2 UN	Lance: 2,90	Vlr.total: 5,80		Marca: KRONA
Item: 15	Especificação: Haste aterramento				
	Quantidade: 3 UN	Lance: 33,20	Vlr.total: 99,60		Marca: INTELLI
Item: 16	Especificação: Cabo cobre nu				
	Quantidade: 5 M	Lance: 12,45	Vlr.total: 62,25		Marca: INTELLI
Item: 17	Especificação: Mão de obra de instalação e deslocamento				
	Quantidade: 1 UN	Lance: 998,34	Vlr.total: 998,34		Marca: MK POÇOS

Total do fornecedor: 9.633,63

Total Geral: 9.633,63